
Id: NIXKKOKKTKCXOBBGCHJLWFGRK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego 
w Mszczonowie 

Na  podstawie  art.33  ust.  2 i  art.  40  ust.  2 pkt  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Mszczonowa Nr 36/07 z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie wprowadza się następujące zmiany: 

1)w ustępie 2 § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wydział Spraw Obywatelskich  SO albo USC w odniesieniu do 
akt stanu cywilnego", 

2)w § 5 ust. 4 załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego dodaje się pkt 8 w brzmieniu: " 8) prowadzenie 
rejestru żłobków i klubów dziecięcych". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

inż.mgr Józef Grzegorz Kurek


